
Případné reklamace nebo připomínky k výsledkům zasílejte na mail ji.doucha@tiscali.cz. Na 

mailu ji.doucha@tiscali.cz si můžete také objednat zasílání výsledků. 

 

7. liga 
 

6. kolo 
 
 

 
 
Otázka postupu je již vyřešena kolo před koncem. A je to! si vítězstvím nad Kohouty Studnice zajistili 
jako první v letošním turnaji postup do vyšší soutěže. O dvě hodiny později je následovali Hlavou proti 
zdi, když vítězstvím nad Rebely sebrali soupeři poslední naději na záchranu. Jistotu záchrany si 
zajistili Komenda vítězstvím nad Bambinotem a Kantoři č. Kostelec, kteří porazili Univerzitu Alšova. O 
druhém sestupujícím rozhodne zřejmě vzájemný souboj mezi Bambinotem a Univerzitou Alšova. O 
trochu lepší pozici má Univerzita Alšova, které stačí remíza. Jistotu záchrany nemají ještě Kohouti 
Studnice. Potřebují uhrát proti Rebelům aspoň remízu. Soutěž jednotlivců s přehledem vedou Jakub 
Vítek a Miloš Hofman, kteří byli nejlepší i v tomto kole. Jakub Vítek porazil 287 kuželek a Miloš 
Hofman 276 kuželek. 
 
 

 
Kohouti Studnice – A je to!  2:10 (823:880) 
 
Vojtěch Novotný 205, Tomáš Rompotl 244, Jan Čapek 209, Ondřej Hynek 165 
Michal Nývlt 187, Martin Tulman 256, Jiří Zítka 229, Andrea Tulmanová 208  
 
 

Bambinot  – Komenda Náchod B  2:10 (817:898) 
 
Antonín Vančák 180, Jakub Vančák 229, Martin Sedláček 206, Jakub Hanuš 202  
Vladimír Honzů 235, Ladislav Domáň st. 233, Martin Tér 182, Jaroslav Štěpán 248  
 
  

Hlavou proti zdi – Rebelové  10:2 (972:883) 
 
Jiří Forman 198, Jiří Sýkora 211, Jakub Vítek 287, Miloš Hofman 276  
Nataša Zmrzlíková 222, Ondřej Ptáček 206, Ladislava Veselá 214, Jiří Lepš 241  
 
 

Univerzita Alšova – Kantoři Č. Kostelec  4:8 (802:851) 
 
Zdena Honzů 172, Pavlína Hrubá 187, Jiří Hrubý 206, Ladislav Domáň ml. 237  
Lenka Sedláčková 216, Martina Zetková 209, Markéta Házová 202, Martin Vancl 224  
 
 
 

1. Hlavou proti zdi  6   0   0   62:10  960 12 
2. A je to!   6   0   0   52:20  903 12 
------------------------------------------------------------------ 
3. Kantoři Č. Kostelec 4   0   2   38:34  836   8 
4. Komenda Náchod B 3   0   3   36:36  879   6 
5. Univerzita Alšova 2   0   4   28:44  861   4 
6. Kohouti Studnice 2   0   4   26:46  853   4 
7. Bambinot   1   0   5   28:44  856   2 
------------------------------------------------------------------ 
8. Rebelové   0   0   6   16:56  803   0 

mailto:ji.doucha@tiscali.cz
mailto:ji.doucha@tiscali.cz


Případné reklamace nebo připomínky k výsledkům zasílejte na mail ji.doucha@tiscali.cz. Na 

mailu ji.doucha@tiscali.cz si můžete také objednat zasílání výsledků. 

 

 
1. Jakub Vítek Hlavou proti zdi 270,20 

2. Miloš Hofman Hlavou proti zdi 267,80 

3. Martin Tulman A je to ! 254,17 

4. Ladislav Domáň ml. Univerzita Alšova 241,67 

5. Jaroslav Štěpán Komenda Náchod B 241,00 

6. Jiří Zítka A je to ! 239,83 

7. Martin Langr Hlavou proti zdi 234,50 

8. Tomáš Rompotl Kohouti Studnice 230,80 

9. Zdeněk Košvanec Univerzita Alšova 229,80 

10. Vladimír Honzů Komenda Náchod B 228,67 

11. Josef Vlášek A je to ! 228,60 

12. Jiří Sýkora Hlavou proti zdi 228,60 

13. Jiří Lepš Rebelové 225,50 

14. Ladislav Domáň st. Komenda Náchod B 225,00 

15. Lenka Sedláčková Kantoři Č. Kostelec 222,83 

16. Markéta Házová Kantoři Č. Kostelec 222,00 

17. Nataša Zmrzlíková Rebelové 221,50 

18. Radomír Hakl Bambinot 221,20 

19. Jan Čapek Kohouti Studnice 221,00 

20. Ondřej Ptáček Rebelové 220,50 

21. Petr Balcar Kohouti Studnice 219,75 

22. Jakub Vančák Bambinot 218,33 

23. Jakub Hanuš Bambinot 214,67 

24. Filip Matoušek Kohouti Studnice 214,40 

25. Martin Vancl Kantoři Č. Kostelec 211,83 

26. Martin Sedláček Bambinot 208,33 

27. Vojtěch Novotný Kohouti Studnice 208,33 

28. Jan Sedláček Kantoři Č. Kostelec 201,00 

29. Zdena Honzů Univerzita Alšova 200,20 

30. Jiří Hrubý Univerzita Alšova 199,75 

31. Martin Tér Komenda Náchod B 196,33 

32. Pavlína Hrubá Univerzita Alšova 190,00 

33. Ladislava Veselá Rebelové 189,20 

34. Jiří Forman Hlavou proti zdi 188,25 

35. Martina Zetková Kantoři Č. Kostelec 186,17 

36. Michal Nývlt A je to ! 183,50 

37. Jana Rindtová Rebelové 147,25 

38. Ondřej Hynek Kohouti Studnice 142,50 

 
 

mailto:ji.doucha@tiscali.cz
mailto:ji.doucha@tiscali.cz

